
                                                                           
 

Projekt nr PL0468 „Ichtiologiczna bioróŜnorodność jezior – wypracowanie modelu rozwiązywania problemów na przykładzie 
zasobów naturalnych autochtonicznej siei wędrownej w jeziorze Łebsko (siei łebskiej)” (akronim Fish-WILL), realizowany 

w ramach instrumentów finansowych: Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) oraz 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego, obszaru priorytetowego „Promowanie zrównowaŜonego rozwoju poprzez lepsze 

wykorzystanie i zarządzanie zasobami” 

  

L.dz.90-0902/924/10                                        Olsztyn dn. 23/07/2010 r. 
 
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
ul. Oczapowskiego 2 
10-719 Olsztyn 
                                                                                                                    

     POWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wydruku 
materiałów szkoleniowych na szkolenie pt. „Poznajmy i chrońmy bioróŜnorodność jezior”  w 
ramach realizacji projektu pod tytułem „Ichtiologiczna bioróŜnorodność jezior – wypracowanie 
modelu rozwiązywania problemów na przykładzie zasobów naturalnych autochtonicznej siei 
wędrownej w jeziorze Łebsko (siei łebskiej)” nr projektu PL0468 (akronim Fish-WILL), w ramach 
instrumentów finansowych: Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
(EOG) oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego, obszaru Priorytetowego „PROMOWANIE 
ZRÓWNOWAśONEGO ROZWOJU POPRZEZ LEPSZE WYKORZYSTANIE I ZARZĄDZANIE 
ZASOBAMI”. 
Nr sprawy: 110/2010/PN/DZP/EOG  

 
Dziękując za udział w przetargu nieograniczonym, uprzejmie informuję, Ŝe do realizacji 

zamówienia na usługę wydruku materiałów szkoleniowych na szkolenie pt. „Poznajmy i chrońmy 

bioróŜnorodność jezior” w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 

3 firmy: 

EXPOL P.Rybiński J.Dębek Spółka Jawna z siedzibą przy ul. Brzeskiej 4, 87-800 

Włocławek z ceną: 8.000,00 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu a złoŜona przez nich oferta 

jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SIWZ.  

W postępowaniu udział wzięli :  

W toczącym się postępowaniu złoŜono 7 ofert. 

Streszczenie i porównanie złoŜonych ofert : 

Zgodnie z kryterium oceny ofert przyjętymi w przedmiotowym postępowaniu, oferty Wykonawców 

uzyskały następujące ilości punktów:  

 



                                                                           
 

Projekt nr PL0468 „Ichtiologiczna bioróŜnorodność jezior – wypracowanie modelu rozwiązywania problemów na przykładzie 
zasobów naturalnych autochtonicznej siei wędrownej w jeziorze Łebsko (siei łebskiej)” (akronim Fish-WILL), realizowany 

w ramach instrumentów finansowych: Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) oraz 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego, obszaru priorytetowego „Promowanie zrównowaŜonego rozwoju poprzez lepsze 

wykorzystanie i zarządzanie zasobami” 

  

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 
100% 

1 
Wydawnictwo Mazurskie Mariusz Piotrowski ul. Wyzwolenia 2/310, 11-

500 GiŜycko 
13.644,00 PLN  

2 RYTTER  INVESTMENT ul. Przemysłowa 20, 09-400 Płock 8.665,66 PLN 92,32 pkt 

3 
EXPOL P.Rybiński J.Dębek Spółka Jawna ul. Brzeska 4, 87-800 

Włocławek 
8.000,00 PLN 100 pkt. 

4 PRINTPAP ul. Starorudzka 10/12, 93-418 Łódź 10.345,00 PLN 77.33 pkt. 

5 
OFICYNA DRUKARSKA Jacek Chmielewski ul. Sokołowska 12a, 01-

142 Warszawa 
9.545,00 PLN 83,81 pkt 

6 
Drukarnia Geokart-International Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 44, 35-113 

Rzeszów 
13.470,00 PLN  

7 
Zakład Poligraficzny POLIMER Marek Malewski, Jolanta Malewska,  

ul. Mieszka I  124, 75-132 Koszalin 
10.500,00 PLN 76,19 pkt 

Oferty odrzucone : 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił Ŝadnej z ofert. 

Wykonawcy wykluczeni: 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wykluczył 2 Wykonawców. 

1. Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający działając na postawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

wyklucza z przedmiotowego postępowania Wykonawcę: Wydawnictwo Mazurskie Mariusz 

Piotrowski ul. Wyzwolenia 2/310, 11-500 GiŜycko, poniewaŜ nie wykazał spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu po wyczerpaniu procedury uzupełnienia ofert. 

Uzasadnienie faktyczne: Badanie i ocena ofert przeprowadzone przez Zamawiającego wykazało, iŜ 

Wykonawca nie dołączył do oferty na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu,  

wykazu minimum usług druku w nakładzie co najmniej 300 egzemplarzy dla kaŜdej z usług

 Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych pismem nr 

L.dz.90-2302/916/2010 z dnia 22.07.2010 r., wezwał do uzupełnienia oferty.  

W wyznaczonym terminie do złoŜenia dokumentów tj. 23.07.2010 r. do godziny 10:00, 

Zamawiający nie otrzymał od Wykonawcy dokumentów o których mowa powyŜej.  

 



                                                                           
 

Projekt nr PL0468 „Ichtiologiczna bioróŜnorodność jezior – wypracowanie modelu rozwiązywania problemów na przykładzie 
zasobów naturalnych autochtonicznej siei wędrownej w jeziorze Łebsko (siei łebskiej)” (akronim Fish-WILL), realizowany 

w ramach instrumentów finansowych: Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) oraz 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego, obszaru priorytetowego „Promowanie zrównowaŜonego rozwoju poprzez lepsze 

wykorzystanie i zarządzanie zasobami” 

  

 

2. Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający działając na postawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

wyklucza z przedmiotowego postępowania Wykonawcę: Drukarnia Geokart-International Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, poniewaŜ nie wykazał spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu po wyczerpaniu procedury uzupełnienia ofert. 

Uzasadnienie faktyczne: Badanie i ocena ofert przeprowadzone przez Zamawiającego wykazało, iŜ 

Wykonawca nie dołączył do oferty na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu,  

wykazu minimum usług druku w nakładzie co najmniej 300 egzemplarzy dla kaŜdej z usług

 Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych pismem nr 

L.dz.90-2302/917/2010 z dnia 22.07.2010 r., wezwał do uzupełnienia oferty.  

Zamawiający otrzymał dokumenty na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu po 

terminie wyznaczonym na ich składnie tj. 23.07.2010 r. godzina 10:00. PowyŜsze traktuje się jako 

brak uzupełniania dokumentów do których złoŜenia wzywał Zamawiający. 

Podpisanie umowy : 

Zamawiający zgodnie z treścią art. 94 ust. 1  Ustawy Prawo zamówień publicznych  zawrze umowę  

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przekazania 

niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty.  

Umowa zostanie przesłana pocztą do Wykonawcy.                                                               

                                                                         Z powaŜaniem 
                                                                           PROREKTOR 

                                                                   dr hab. Szczepan Figiel, prof. UWM 
 
 
 
 
 
 
                                                                    
Sporządziła: Anna Adamkiewicz 
Otrzymują: 
wszyscy uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wydruku materiałów 
szkoleniowych na szkolenie pt. „Poznajmy i chrońmy bioróŜnorodność jezior”  Nr sprawy 110/2010/PN/DZP/EOG 
                                                                                                   


